R e, SEEYEG I
< troves ivrienti delibe ragivi

-l -—4:?_}._0 é; 20@

LISTi. ITORE DIRE
TTIVQ
i Dot s Tola ke Miaminy

Segn
Fratic

Serv. Deterntinazioni Dici nziali
A

Trasmessa:,
-0 — AY»
it L] .2 af

i Resp.ge} servizio
Lk @ restivo
(Don ST Tk ik Minnits)

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale n. AQ[{

_.|OGGETTO: Autorizzazione, al funzionario del
Tn aaras 47’/ 4 / @ settore V geom. Franco Civello, alla missione
N. 83 SETTORE V a Palermo per la definizione della pratica

Data ©%-0L-2003 relativa al “Completamento dell’arredo urbano
e ludico dell’area a verde di Via Zancle™.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

tS

BIL. X CAP. (100 IMP. u8§/{3

FUNZ. Ol SERV.0? INTERV. O3
I%GI%CAPO

T.7anno duemilatredici, il giorno  HNougk del mese

di Aprile, nell’ufficio del settore V,su proposta del
Funzionario Tecnico geom. Franco Civello, il Dirigente
Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente
determinazione:



PREMESSO che I'Assessorato Regionale delie infrastrutture e delia Mobilita con
nota prot. 23649 del 21/03/2013 ha chiesto a questo Comune la definizione della
pratica relativa allintervento di “Completamento dell’arredo urbano e ludico
deil'area a verde di Via Zancle®.

VALUTATA, a mezzo telefono con la dott. Morelio deli’Assessorato al Turismo,
Comunicazioni e Trasporti, la necessitad di un chiarimento sulie problematiche
relative al progetto di “Completamento deil'arredo urbano e ludico deil'area a verde
di Via Zancie®, scaturenti daila diatriba se inquadrare l'intervento come appaito o
fornitura;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate neli'art53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quaie si rinvia;

VISTO ii successivo art.65 del medesimo Regoiamento, in ordine alia forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare il geom. France Civelio aila missione da svolgersi a Palermo giorno 18
Aprile 2013 avente come oggetto definizione delia pratica reiativa ail

*Completamento dell’arredo urbano e iudico dell’area a verde di Via Zancle”.

2) Autorizzare il dipendente geom. Franco Civello all'utilizzo del mezzo di trasporto

di proprieta dell’ Amministrazione Comunaie.

3) Impegnare ia spesa presunta di €.30,00 al cap.__{4{00 _funz._o/

Serv._ 08 int_ ©3 bilgoI> ;C.May L‘Y§/IB

4) Provvedere con separato atto alia liquidazione.

5) il Responsabile del Procedimento & il geom. Franco Civelio.

il Funzighgrio C.S. il Dirigente Settore V
geom. Ffagco Livello ing. MWW




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai seguenti
uffici: - RAGIONERIA

IL DIRIGENTE SETTORE V




SETTORE FINANZA E CONTABILI TA

Visto per la regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria al sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragus a/{ﬂ[afzom ............

II, RESPONSABILE DI GIONERIA

71 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragqusa.....3--ARR- 313}

IL

71 sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento
del e indicato periodo di pubblicazione e cioe
dalmmmiﬁ%ﬁﬁi .....
al....3.0.ARR20M..
RaGUSE.m.....3. 1. MAG. 2013

IL MESSO COMUNALE



